
 

Uchwała Nr XIV/134/2019 

Rady Miasta Przeworska 

 

z dnia 29 października 2019r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 506 z póź.zm ) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 869 z póź.zm ) 

 

Rada Miasta Przeworska 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Miejskiej Przeworsk na rok 2019: 

 

I. Zwiększa się dochody o kwotę 1.032.550 zł: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność +1.010.730,00 

 60016  Drogi publiczne gminne +1.010.730,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin ( związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych ) na zadanie pn:  
,, Przebudowa dróg publicznych gminnych  

Nr 110416R-ul.Sobieskiego, Nr 110417R-

ul.Poniatowskiego wraz ze skrzyżowaniami 

drogowymi i zjazdami indywidualnymi ” 

+1.010.730,00 

801   Oświata i wychowanie +17.400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne +17.400,00 

  0830 Wpływy z usług +17.400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  +4.420,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

opadami 

+4.420,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

+4.420,00 

                                                                      Kwota zmian +1.032.550,00 

 

 

 

 

 

 

 



 II. Zwiększa się wydatki o kwotę 1.032.550 zł: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność -1.002.562,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie -36.000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

 i zakupów inwestycyjnych na zadanie pn.  

,, Budowa chodnika i kanalizacji przy ul. 

Węgierskiej ( opracowanie dokumentacji ) ” 

-36.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe +12.832,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

 i zakupów inwestycyjnych na zadanie pn.  

,,Przebudowa drogi powiatowej Gorliczyna - 

Przeworsk w m. Przeworsk” 

+12.832,00 

 60016  Drogi publiczne gminne +1.025.730,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   +15.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn.: ,, Przebudowa dróg publicznych 

gminnych Nr 110416R-ul.Sobieskiego,  

Nr 110417R-ul.Poniatowskiego wraz ze 

skrzyżowaniami drogowymi i zjazdami 

indywidualnymi ” 

+1.010.730,00 

801   Oświata i wychowanie +47.400,00 

 80101  Szkoły podstawowe +30.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +30.000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne +17.400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych +17.400,00 

852   Pomoc społeczna +8.168,00 

 85295  Pozostała działalność  +8.168,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia +8.168,00 

855   Rodzina -30.000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -30.000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty dotacja na Prywatny 

Niepubliczny Żłobek ,, Zielona Dolina ” 

-6.400,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty dotacja na Prywatny 

Niepubliczny Żłobek ,, Bajkowy Świat ” 

-23.600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +4.420,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

opadami 

+4.420,00 

  4300 Zakup usług pozostałych +4.420,00 

                                                                      Kwota zmian +1.032.550,00 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


